

---

## Pachet materiale electrice - SPCLEP

I.D.: 75387201

---

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.201,64 RON - 2.201,64 RON

---

Descriere: Tablou sigurante 8 module - 35lei/buc = 35lei Doza de legatura 10x10cm - 9lei/buc = 9lei  
Siguranta automata 63A - 73lei/buc = 73lei Siguranta automata 25A - 28.40lei/buc x 5 =  
142lei Siguranta automata 16A - 28.40lei/buc = 28.40lei Intrerupator PT - 9.72lei/buc x 2 =  
19.44lei Comutator PT - 12.20lei/buc = 12.20lei Priza dubla PT - 12.20lei/buc x 6 = 73.20lei  
Lampa led IP65,1500mm, 4000k - 195lei/buc x 4 = 780lei MYYM 3x2.5 - 5.67lei/ml x 70 =  
396.90lei MYYM 3x1.5 - 3.25lei/ml x 40 = 130lei Copex 20mm cu fir - 1.20lei/ml x 20 = 24lei  
Canal Cablu 40x26mm - 3.65lei/ml x 50 = 182.50lei Bransament ACBYCY25/25 - 8.20lei/ml x  
30 = 246lei Spot aplicat led - 50lei/buc = 50lei

---